
OFS Beroun – KR 

 

 

Z á p i s 

z jednání komise rozhodčích OFS Beroun konané dne 13. 3. 2023 na OVV ČUS Beroun.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: Šnajdr J., Gall J., Špicl M., Palek M., Kareš M. 

Omluveni: Červenka M., Košťálek M., 

Host: Bidšovský P. 

 

 

Program jednání:  1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

                    2. Zprávy z úseků 

                    3. Hodnocení VČS a náhradních zimních seminářů 

 4. Různé 

 

 

1./ Kontrola zápisu z minulé schůze 

     - Všechny úkoly splněny bez připomínek. 

 

2./ Zprávy z úseků 

     - OÚ: Probíhá obsazování přátelských utkání a příprava na jarní část sezóny. 

     - ÚMŠ: Konaly se 2 náhradní zimní semináře RO a seminář D. 

     - PÚ: Byly zpracovány pokuty za nedostatky v ZoU v podzimní části soutěží pro VČS. 

 

3./ Hodnocení VČS a náhradních zimních seminářů 

     VČS KR OFS Beroun se uskutečnila v neděli 22. 1. 2022 od 10.00 hodin v restauraci „U  

     Vrbů“ ve Stašově. Přítomno bylo 26 RO a D, omluveno 8, 2 RO přerušili činnost. Jednání  

     proběhlo dle navrženého programu. Byly vybírány členské příspěvky a pokuty za podzim 

     2022. Schválené usnesení bylo zasláno všem RO a D. Po ukončení VČS se uskutečnil  

     náhradní zimní seminář pro RO, kteří se nezúčastnili řádného zimního semináře.  

     Zúčastnilo se 5 RO, 3 byli omluveni, 6 neomluveno! Ze začínajících RO se nezúčastnil 

     nikdo! Druhý náhradní seminář RO a seminář D se uskutečnil před dnešním jednáním  

     KR. Semináře se zúčastnili 3 RO, školení nových RO se zúčastnili 4 nováčci. Byli to  

     pp. Bárta Štěpán, Hejna Ondřej, Prošek Tadeáš a Vakula Genadij. Seminář delegátů 

     proběhl se 100% účastí. Novým delegátem se stal p. Sekerka Pavel. 

  

4./ Různé 

     - Všem aktivním RO byly za poplatek předány nové dresy od firmy „Penalty“.  

     - Pro jarní část sezóny je k dispozici 22 okresních RO z toho 2 nováčci. Pánové Beránek a  

       Červenka budou na listinu RO zařazeni po splnění všech náležitostí. Průběžně budou  

       zařazováni i další proškolení adepti na RO. V rámci okresu máme dále 5 delegátů.  

       V krajských soutěžích působí 4 rozhodčí a 1 delegát 

     - K řízení utkání mužů mohou být delegováni RO od 17 let. Tato utkání budou řídit  

       pod dohledem delegáta svazu. 

     - Příští jednání KR se bude konat po školení nových RO, které se bude konat 4. 4. 2023  

       od 17.00 hodin na OVV ČUS Beroun 

 

 

                                                                        Za KR OFS Beroun: Jan Šnajdr, předseda KR 


